ПРОТОКОЛ  N 01/16
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «31» января 2016  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э , Ковлакова О.А, Акопян А.Д, Шоков Ю.И.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1).  уважаемое правление ! в подвале по причине дождей в отдельных местах скапливается вода . у нас есть уже в подвале дренажный насос ( ближе к 107 дому по Тургенева )

есть потребность приобрести еще один дренажный насос , сделать приямок и отводить воду в ливневку

стоимость насоса и трубы 10 063 рублей ( счет в приложении), работы выполнит наш сантехник. прошу правление одобрить

2) уважаемое правление !

в при ремонте подъездов закончились кабель-каналы . прячем в квартирных тамбурах все провода в каналы перед покраской , чтобы все было идеально  необходимо докупить 260 метров

стоимость 4 651 рублей прошу правление одобрить

3) уважаемое правление ! теперь  при ремонте 2  подъезда закончились кабель-каналы . прячем в квартирных тамбурах все провода в каналы перед покраской , чтобы все было идеально необходимо докупить 400 метров

стоимость 4 989 рублей

прошу правление одобрить эту дозакупку

4) уважаемое правление! для ремонта 2 подъезда не хватило краски

необходимо докупить  20 ведер  +пигмент и грунтовка

стоимость  66 990 рублей
прошу правление одобрить

5) Уважаемое правление! Прошу одобрить закупку ламп для лифтовых холлов , для переходных балконов и фонарей во дворе. Всего счёт на 3317,56 рублей
Прошу одобрить .

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Ибрагимов  , предложил  :
1).  уважаемое правление ! в подвале по причине дождей в отдельных местах скапливается вода . у нас есть уже в подвале дренажный насос ( ближе к 107 дому по Тургенева )

есть потребность приобрести еще один дренажный насос , сделать приямок и отводить воду в ливневку

стоимость насоса и трубы 10 063 рублей ( счет в приложении), работы выполнит наш сантехник. прошу правление одобрить

2) уважаемое правление !

в при ремонте подъездов закончились кабель-каналы . прячем в квартирных тамбурах все провода в каналы перед покраской , чтобы все было идеально  необходимо докупить 260 метров

стоимость 4 651 рублей прошу правление одобрить

3) уважаемое правление ! теперь  при ремонте 2  подъезда закончились кабель-каналы . прячем в квартирных тамбурах все провода в каналы перед покраской , чтобы все было идеально необходимо докупить 400 метров

стоимость 4 989 рублей

прошу правление одобрить эту дозакупку

4) уважаемое правление! для ремонта 2 подъезда не хватило краски

необходимо докупить  20 ведер  +пигмент и грунтовка

стоимость  66 990 рублей
прошу правление одобрить

5) Уважаемое правление! Прошу одобрить закупку ламп для лифтовых холлов , для переходных балконов и фонарей во дворе. Всего счёт на 3317,56 рублей
Прошу одобрить

__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

Одобрить

1).  уважаемое правление ! в подвале по причине дождей в отдельных местах скапливается вода . у нас есть уже в подвале дренажный насос ( ближе к 107 дому по Тургенева )

есть потребность приобрести еще один дренажный насос , сделать приямок и отводить воду в ливневку

стоимость насоса и трубы 10 063 рублей ( счет в приложении), работы выполнит наш сантехник. прошу правление одобрить

2) уважаемое правление !

в при ремонте подъездов закончились кабель-каналы . прячем в квартирных тамбурах все провода в каналы перед покраской , чтобы все было идеально  необходимо докупить 260 метров

стоимость 4 651 рублей прошу правление одобрить

3) уважаемое правление ! теперь  при ремонте 2  подъезда закончились кабель-каналы . прячем в квартирных тамбурах все провода в каналы перед покраской , чтобы все было идеально необходимо докупить 400 метров

стоимость 4 989 рублей

прошу правление одобрить эту дозакупку

4) уважаемое правление! для ремонта 2 подъезда не хватило краски

необходимо докупить  20 ведер  +пигмент и грунтовка

стоимость  66 990 рублей
прошу правление одобрить

5) Уважаемое правление! Прошу одобрить закупку ламп для лифтовых холлов , для переходных балконов и фонарей во дворе. Всего счёт на 3317,56 рублей
Прошу одобрить

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.